
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR1723/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2023r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na

wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Zaplecza Dydaktyczno-Sportowego

oraz budynku Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni w ramach
realizacji projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji
projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Część I - wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Zaplecza Dydaktyczno-
Sportowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 226 ust. 1 pkt 4, 6i 14, art.
239 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie instalacji
fotowoltaicznej na budynku Zaplecza Dydaktyczno-Sportowego oraz budynku Powiatowego

Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni w ramach realizacji projektu „„Modernizacja i
rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa
zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

JB ENERGIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chmielowskiego 44C

33-200 Dąbrowa Tarnowska.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji na

moduły fotowoltaiczne (produkt) ” oraz jest zgodna z treścią SWZ, i ustawą Prawo zamówień
publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Inenergy Sp. z 0.0. ul. Szewska 24-26/5, 50-139 Wrocław — 96,18 pkt, z czego 56,18
pkt w kryterium cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji na moduły

fotowoltaiczne (produkt);

- Dimnet Monika Mikołajczak, ul. Harcerska 4, 62-300 Września - 96,10 pkt, z czego

56,10 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji na moduły
fotowoltaiczne (produkt);

- Gpec Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Juliusza Słowackiego
159B, 80-298 Gdańsk — 83,54 pkt, z czego 43,54 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w
kryterium „okres gwarancji na moduły fotowoltaiczne (produkt);



- MagElektro Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Romana Maya 1 Lok.2 ,
61-371 Poznań — 89,98 pkt, z czego 49,98 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium
„okres gwarancji na moduły fotowoltaiczne (produkt);

- JP BUDOWA ENERGIASP. Z O. O., ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec — 47,81

pkt, z czego 47,81 pkt w kryterium „cena”, 0 pkt w kryterium „okres gwarancji na

moduły fotowoltaiczne (produkt);

- Lvs Karol Żebrowski, ul. B. Chrobrego 29/5, 62-300 Września — 99,92 pkt, z czego

59,92 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji na moduły

fotowoltaiczne (produkt);

- Vortex Połska Management sp. z o.o. Vortex Polska sp. k. Plac Rodła 8, 70-419
Szczecin — 87,90 pkt, z czego 47,90 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium

„okres gwarancji na moduły fotowoltaiczne (produkt);

- Lubie OZE Sp. z o.o. ul. Wesoła 46, Radostków — Kolonia, 42-233 Mykanów —

89,99 pkt, z czego 49,99 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji

na moduły fotowoltaiczne (produkt);

- SolarSpot Spółka Akcyjna, ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki — 91,69 pkt, z
czego 51,69 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „okres gwarancji na moduły

fotowoltaiczne (produkt);

- HEALTHIER AIR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Mostki 89, 33-340

Stary Sącz — 82,61 pkt, z czego 42,61 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium

„okres gwarancji na moduły fotowoltaiczne (produkt);

3) odrzuca się oferty następujących wykonawców:
a) na podstawie 226 ust. 1 pkt 14

-- Ekodom KrzysztofPiątek, ul. Mickiewicza 44, 87-410 Kowalewo Pomorskie

- P-KA Solar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Bogdanów 8, 62 — 840
Koźminek. Powodem odrzucenia jest brak wniesienia wadium;

b) na podstawie 226 ust.l pkt 4i6
- Inter-Eko Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łąkowa 5 64-514 Pamiątkowo.

Powodem odrzucenia jest oferta nieważna na podstawie odrębnych przepisów oraz z
powodu tego ,że nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z

wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego;

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1688/2023

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji

przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


